

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Ulrich Schrey Autobedarf (ABS)  
Bahnhofstraße 30  
46446 Emmerich

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF231100618  
Kundennr.: 59684  
Datum: 8. November 2023  
Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann  
Telefon: +49(0)5409 4034-111  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: t.ziemann@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI231100691 vom 08.11.2023; Ihre Referenznr.: AD STALL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	42014		<b>BÜNTE-KARTT UNI 3000, universal, 3000 kg</b> BÜNTE-KARTT Zugkugelumkupplung UNI 3000, bis 3000 kg, Ø 35/40/45/46/50/51 mm, kreuz/horizontal 40/54 mm, Bohrungen Ø 12,5 Stützlast 150 kg, mit Zubehör, Guss verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: GB Versandgewicht: 7,80 kg	3	Stück	38,90	116,70
2	10308		<b>Fahrzeugkabel, 7-polig, 7 x 1,5 mm<sup>2</sup>, (Meterware)</b> Fahrzeugkabel, 7-polig, 7 x 1,5 mm <sup>2</sup> (blau/braun/gelb/grün/rot/schwarz/weiß), (Meterware) VPE: 50 m Rolle customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 8,70 kg	50	Stück	3,95	197,50
3	40105		<b>BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm</b> BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 3,58 kg	5	Stück	2,10	10,50
4	90183		<b>BÜNTE Bremsbackensatz B2050</b> BÜNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50 mm,	2	Stück	24,99	49,98

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF231100618

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			für Radbremse BPW S 2005-7 RASK, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 4 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 4 Spannfedern, 4 Spannstifte, 2 Bolzen, (für eine Achse) customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 4,12 kg				
6	14900		<b>BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm</b> BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für Radbremse AL-KO 2050/2051, mit 4 2 Federsätze customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 3,28 kg	2	Stück	38,04	76,08
7	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>459,11</b>
19% MwSt.							87,23
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>546,34</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF231100618 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 27,475

**Lief. an Adresse:**  
 Ulrich Schrey Autobedarf (ABS)  
 Bahnhofstraße 30  
 46446 Emmerich  
 Deutschland